EMPRESA CONTRATADA:  INSTITUTO DE SAÚDE PÚBLICA INTEGRADA - INSPI, Pessoa 
Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº 37.348.142/0001-54. DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 021102 
– 2047 – 339039 – Fonte de Recurso: 1500.1002/1600.0000/1621.000. VALOR GLOBAL: R$ 329.135,00 
(trezentos e vinte e nove mil, cento e trinta e cinco reais). VIGÊNCIA: 12 meses. ASSINATURAS: Rodrigo 
Ferreira dos Santos - Secretário de Saúde / Instituto de Saúde Pública Integrada - INSPI - Flávio de Oliveira 
Campos-Contratada/Representante.